
 

 

 
 

 

          
 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

                      

 

 
 

 

  

 

Двокреветна 

соба 

цена за 1 особа 

 

 

Наем на 

студио 

цена за 2 oсоби 

 

 

Наем на 

апартман 

цена за 2 oсоби 

 

 

Возрасен на 

дополнително 

легло 

28.12.2011-03.01.2012 56 125 150 15 
24.12-27.12.2011 

04.01-16.01.2012 

09.02-19.02.2012 

45 97 115 10 

17.01.2012 - 08.02.2012    

20.02.2012 - 31.03.2012                           
33 77 92 10 

 

 
 

 

Во ценaта е вклучено : 
 

 Ноќевање со појадок и вечера ( полупансион ) 
 Бесплатно користење на внатрешен базен 

 

Деца до 2 години – се сместуваат безплатно  
Деца од 2-12 години на стандардно легло – 25% попуст 
Деца од 2-12 години на дополнително легло - бесплатно 

 
Задолшителна доплата за Новогодишна вечера – 60 евра за возрасни   
  ( 30 евра за деца од 2-12 години ) 

 
 

 
Цените се изразени во евра, плаќањето е во денарска противредност 1 евро = 62,00 ден 

 

ЗИМА 2012 

ХОТЕЛ FLORA 4 * - БОРОВЕЦ, БУГАРИЈА 
 


